
Wind at the Back, Erasmus+ Programı kapsamında yürütülen bir
gençlik projesidir. Projenin temel hedefi gençlerin eğitim ve gençlik
çalışmalarına katılımlarını desteklemektir. 

Proje, özellikle ne eğitimde ne istihdamda yer alan gençler,
göçmenler ve kırsal bölgelerde yaşayan gruplar gibi sosyal ve
ekonomik açıdan dışlanma riskiyle karşı karşıya olan gençler için
eğitim ve gençlik çalışmalarında kapsayıcılığı artırmayı
amaçlamaktadır. Bu doğrultuda proje, sürdürülebilir Mavi Ekonomi
alanındaki kariyer fırsatlarını teşvik etmeyi ve gençlik çalışanlarının
gençlere daha etkili rehberlik ve destek sunabilmeleri için bilgi ve
becerilerini geliştirmeyi hedeflemektedir.

Proje kapsamında, gençlerin Mavi Ekonomi alanındaki fırsatlarla
bağlantı kurmasını sağlayacak çeşitli faaliyetler gerçekleştirilecektir.
Bu faaliyetler; 
Sürdürülebilir Mavi Ekonomi alanındaki kariyerleri desteklemeye
yönelik bir çevrim içi eğitim programının geliştirilmesi
Sürdürülebilir Mavi Ekonomi sektörlerinde çalışan profesyonellerin
yer aldığı videoları içeren bir kariyer içerik havuzunun oluşturulması
Mavi Ekonomi alanında faaliyet gösteren şirketler, gençlik çalışanları
ve iş fırsatları arayan gençler arasında etkileşimi sağlayacak bir
Uygulama Topluluğunun oluşturulması
Mavi Ekonomi kariyer atölyelerinin uygulanmasına yönelik süreçleri,
programları ve pratik rehberliği içeren bir atölye raporunun
hazırlanması
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Proje, gençleri Mavi Ekonomi alanındaki kariyerlere yönlendirmek için
gençlik çalışanları ve eğitmenleri gerekli araçlar, bilgi ve yöntemlerle
donatmayı amaçlamaktadır. 

Mavi Ekonomi alanını daha erişilebilir hale getirerek daha fazla gencin
bu fırsatlardan yararlanabilmesini sağlamak; gençler, işverenler,
eğitim sağlayıcıları ve yerel topluluklar arasındaki iş birliğini
güçlendirmek; farklı Mavi Ekonomi sektörlerinde ağların
geliştirilmesini, kapasite artırımını ve yenilikçiliği desteklemeyi de
odağına almaktdır.
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Proje Çıktıları

Proje Ortakları

Wind at the Back projesi,
Avrupa’nın dört bir yanından farklı
kuruluşları bir araya getirmektedir.
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